

برگزاری سومین همایش سوگواره شعر ادبی فاطمی "باس کبود" در رشت

سومین همایش سوگواره شعر ادبی فاطمی "باس کبود" با حضور جمعی از مسئولین دانشگاهی، اساتید، کارکنان و دانشجویان در سالن اجتماعات دانشکده پرستاری و مامایی شهید بهشتی رشت برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی گیلان(وب دا)، سومین همایش سوگواره شعر ادبی فاطمی "باس کبود"، با حضور دکتر فردین مهربان- معاون فرهنگی و دانشجویی، دکتر سید مهدی ضیاء ضیابری-معاون درمان دانشگاه و جمعی از اساتید، کارکنان و دانشجویان در سالن اجتماعات دانشکده پرستاری و مامایی شهید بهشتی رشت برگزار شد.

دکتر مهربان در ابتدای این همایش با قدردانی از دست اندرکاران برگزاری سومین سوگواره شعر ادبی فاطمی، گفت: خدا را شاکر هستیم که امسال نیز همچون سال‌های گذشته، همایش شعر ادبی فاطمی با استقبال خوبی برگزار شد.



وی با بیان اینکه هر متن منظوم و مثنوی متأثر از آموزه‌های دینی، در قلمرو ادبیات آئینی قرار دارد؛ گفت؛ یکی از موضوعات ادبیات آئینی نیز، شعر فاطمی است. معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه همچنین، با اشاره به قدمت شعر فاطمی و توجه شعری قرون گذشته به سیره حضرت زهرا (س)، اظهار کرد؛ شاعران از زمان‌های گذشته تاکنون، در ملح حضرت زهرا (س) در اشعار خود ارادت تام خود را به خاندان اهل بیت (ع) و حضرت فاطمه (س) نشان داده‌اند. وی تصریح کرد؛ لازم است بدانیم که شعر فاطمی باید شعر فضیلت‌ها و ارزش‌ها باشد. به عبارتی، شعری که ما را به سر منزل عبادت و رستگاری رهنمون و شیوه زندگی اسلامی را تبیین و تشریح کند.

در ادامه این مراسم، دکتر سید مهدی ضیاء ضیابری- معاون درمان دانشگاه نیز، با اشاره به جایگاه بالای حضرت زهرا (س) در پیشگاه پروردگار، یادآور شد؛ طبق آیات مبارکه سوره انعام، در باب رحمتی که خداوند آن را بر خود واجب دانسته، انگیزه این رحمت، وجود مقدس ائمه و حضرت زهرا (س) است. گفتنی است؛ اجرای توانمندی و اهدای جوایز به برگزیدگان شعر فاطمی، پایان‌بخش این مراسم بود.

ایمن سازی پل های جاده ای، لازمه عبور از بحران سیل



سیل سال ۹۸ و طغیان یکباره رودخانه ها موجب تخریب و آسیب حدود ۹۰۰ دهنه پل در لرستان شد که پس از آن، لایروبی و بهسازی این سازه ها مورد توجه قرار گرفت، اما همچنان مشکلات اعتباری وجود دارد.

سیل ۹۸ از مجموع هشت هزار کیلومتر راه موجود در لرستان، به یک هزار کیلومتر آسیب جدی وارد کرد، همچنین در جریان این حادثه طبیعی به صدها پل بین ۳۰ تا ۱۰۰ درصد آسیب وارد شد که باتوجه به وجود ۲ هزار و ۵۰۰ کیلومتر شبکه دائمی و فصلی رودخانه های استان، بسیاری از این پل ها، موقت بودند.

پل های لرستان که تا آن زمان به دلیل کم آبی ها و نبود طغیان های فصلی، کمتر بهسازی و حتی لایروبی شده بود، با حجم بالایی از آورده های بالادست مواجه گشت که به دلیل انباشت زباله ها، مصالح ساختمانی و درختان شاوور، مسدود شدند و همین امر موجب بازگشت هزاران متر مکعب آب به زمین ها و منازل اطراف آن شد.

در حالی که در سال ۹۸ به قدری بود که پل های به نسبت بزرگ با سازه های فلزی را تخریب و اثری از پل های موقت هم که برای ارتباط روستاها ساخته شده بود، باقی نگذاشت تا جایی که امروز با گذشت

دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه گفت:

برخلاف پیش‌بینی‌های هواشناسی مبنی بر بارندگی فراترمال در سال آبی جاری، تاکنون نسبت به سال گذشته ۲۴ درصد و در بلندمدت ۴۰ درصد کاهش بارندگی داشته ایم.

وی گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان‌غربی، محمداصداق معتمدیان با بیان اینکه تراز دریاچه ارومیه هم اکنون و نسبت به سال گذشته ۱۴ سانتی متر کاهش یافته، اظهار داشت:

تخریب استان ۲ هزار و ۸۹۰ میلیارد ریال تخصیص یابد. وی مجموع پل های موجود در محورهای ارتباطی اصلی، فرعی و روستایی استان را ۱۴ هزار دستگاه برشمرد و افزود: پیگیری های متعددی برای تخصیص ۲ هزار و ۸۹۰ میلیارد ریال اعتبار مورد نیاز جهت احداث و بهسازی ۱۷۳ دستگاه پل انجام شده اما تاکنون اعتباری تخصیص نیافته است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای لرستان یادآور شد: پس از سیل سال ۹۸، ۲۱۰ دستگاه پل احداث و بازسازی شد که ۱۶۵ دستگاه از این تعداد تا دهانه هشت متر، ۲۴ دستگاه تا دهانه ۲۰ متر، ۱۷ دستگاه تا دهانه ۷۲ و چهار پل نیز تا دهانه ۱۵۰ متر بوده است. شیروانی همچنین گفت: ۲۲ کیلومتر مترو حالت برای ارتقای ایمنی جاده های استان باید دیوار حالت، چگنی، الیگودرز، بروجرد و خرم آباد احداث شود که برای هر کیلومتر ۷۰۰ میلیارد ریال نیاز است.

وی اضافه کرد: لایروبی و بازگشایی دهانه پل‌ها و مسیر آبراهه‌های روستایی یک راهکار اساسی در جلوگیری از سیلاب است که امسال در این راستا پاکسازی و تقیبه بستر ۲ هزار و ۳۴۵ دستگاه پل بزرگ و کوچک در حوزه راه‌های استان انجام شد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای لرستان اظهار کرد: عملیات پاکسازی و لایروبی پل ها با هدف پیشگیری از وقوع سیلاب و جلوگیری از وارد شدن صدمات به ابنیه، قبل از شروع بارندگی ها در محور های مواصلائی استان انجام می شود تا هنگام بارندگی مشکلی برای عبور و مرور جاده ای رخ ندهد. شیروانی تصریح کرد: نیروهای راهداری به منظور آماده باش برای بارندگی های احتمالی در پاییز و زمستان، اقداماتی همچون احداث و اصلاح قنوها، تخلیه و پاکسازی کانال‌های هدایت آب، پاکسازی آبروها و پل های کوچک، دیواسیون پل‌های بزرگ، تنظیم بستر ورودی و خروجی آبروها و ریزش برداری را در طول محورهای استان انجام داده اند.به گفته وی تقیبه پل‌ها به معنای تمیز کردن، باز کردن و برداشتن گل و لای از دهانه پل‌ها بوده و جزو برنامه‌های اولویت دار راهداری استان برای جلوگیری از خسارات احتمالی به پل‌ها و هدایت آب‌های سطحی است، چراکه پاکسازی به موقع و تخلیه مصالح باقیمانده در این پل‌ها می‌تواند به طرز چشمگیری از بروز خسارات، از بین رفتن ابنیه فنی و بستر راه در زمان بارش ها و سیل جلوگیری کند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای لرستان ادامه داد: همچنین هفت پل نیز تخریبی هستند و تاکنون بازسازی نشده اند که در مجموع باید ۸۷۰ میلیارد ریال شامل ۳۰۰ میلیارد ریال برای پل "میانگلال"، ۱۵۰ میلیارد ریال برای پل "شبناندر"، ۱۰۰ میلیارد ریال برای هر یک از پل های "هزار جریب"، "بگرمک" و "مله گاو"، ۷۰ میلیارد ریال برای پل "دزمره" و ۵۰ میلیارد ریال برای احداث پل "ایمان آباد" تامین شود.

شیروانی با بیان اینکه ۱۶۰ دستگاه پل نیز در آستانه تخریب می باشد، یادآور شد: برای بهسازی و احداث برخی پل های جدید در این خصوص نیز ۶۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است و در مجموع باید برای پل های موقت، بازسازی نشده و در آستانه

وسعت دریاچه ارومیه به ۹۳۰ میلیون مترمکعب رسید

وسعت کنونی دریاچه ارومیه ۶۸۶ کیلومترمربع بوده و موجودی آب آن از ۱٫۲ میلیارد مترمکعب سال گذشته هم اکنون به ۹۳۰ میلیون مترمکعب رسیده است.

وی با اشاره به رهاسازی آب از سد سیلوه به سمت کانی سب و سپس دریاچه ارومیه در آخرین روز پاییز امسال، افزود: در کنار کاهش تبخیر و برداشت

آهکی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین وضعیت و وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (تکلیف)

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی سراب تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به روز ۱۵ آذر آهکی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آهکی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

(شهرمیریان بخش ۴۲ تبریز) (قریه قیصرق پلاک ۲۶ اصلی)

۱- آقای حسین شکوری به شناسنامه شماره ۱۳ صادره سراب فرزند غلامعلی نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق حومه ثبتی سراب بخش ۴۲- تبریز به مساحت بیست و پنج هزار و چهارصد و پنجاه و شش متر و پنجاه و نه سانتی متر مربع (خریداری از صالح صالح نیا کلاسه ۱۳۸۷/۱۴۰۱) ۲- آقای حسین شکوری به شناسنامه شماره ۱۳ صادره سراب فرزند غلامعلی نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق حومه ثبتی سراب بخش ۴۲- تبریز به مساحت ده هزار و چهارصد متر و نود و چهار سانتی متر مربع (خریداری از صالح صالح نیا کلاسه ۱۳۸۷/۱۴۰۱) ۳- آقای حسین شکوری به شناسنامه شماره ۱۳ صادره سراب فرزند غلامعلی نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق حومه ثبتی سراب بخش ۴۲- تبریز به مساحت بیست و چهار هزار و پانصد و پنجاه و یک متر و شصت و دو سانتی متر مربع (خریداری از صالح صالح نیا کلاسه ۱۳۸۷/۱۴۰۱) ۴- آقای حسین شکوری به شناسنامه شماره ۱۳ صادره سراب فرزند غلامعلی نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق حومه ثبتی سراب بخش ۴۲- تبریز به مساحت سه هزار و هشتصد و نه متر و نود و هشت سانتی متر مربع (خریداری از صالح صالح نیا کلاسه ۱۳۸۷/۱۴۰۱) ۵- آقای حسین شکوری به شناسنامه شماره ۱۳ صادره سراب فرزند غلامعلی نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق حومه ثبتی سراب بخش ۴۲- تبریز به مساحت هفت هزار و چهارصد و نوزده سانتی متر مربع (خریداری از صالح صالح نیا کلاسه ۱۳۸۷/۱۴۰۱) ۶- آقای حسین شکوری به شناسنامه شماره ۱۳ صادره سراب فرزند غلامعلی نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق حومه ثبتی سراب بخش ۴۲- تبریز به مساحت ده هزار و هفتصد و پنج متر و سی و دو سانتی متر مربع (خریداری از صالح صالح نیا کلاسه ۱۳۸۷/۱۴۰۱) ۷- آقای حسین شکوری به شناسنامه شماره ۱۳ صادره سراب فرزند غلامعلی نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق حومه ثبتی سراب بخش ۴۲- تبریز به مساحت شش هزار و هشتصد و هشت متر و سی و یک سانتی متر مربع (خریداری از صالح صالح نیا کلاسه ۱۳۸۷/۱۴۰۱) ۸- آقای حسین شکوری به شناسنامه شماره ۱۳ صادره سراب فرزند غلامعلی نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق حومه ثبتی سراب بخش ۴۲- تبریز به مساحت هفت هزار و هشتصد و پنج متر و سی و هفت سانتی متر مربع (خریداری از غلام علی شکوری ۱۳۸۷/۱۴۰۱) ۹- آقای حسین شکوری به شناسنامه شماره ۱۳ صادره سراب فرزند غلامعلی نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق حومه ثبتی سراب بخش ۴۲- تبریز به مساحت ده هزار و هشتصد و پنج متر و سی و یک سانتی متر مربع (خریداری از غلام علی شکوری ۱۳۸۷/۱۴۰۱) ۱۰- آقای اصغر شکوری به شناسنامه شماره ۹۷۸۴ صادره سراب فرزند غلامعلی نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق حومه ثبتی سراب بخش ۴۲- تبریز به مساحت سیزده هزار و شصت و نه متر و بیست و پنج سانتی متر مربع (خریداری از غلام علی شکوری کلاسه ۱۳۸۷/۱۴۰۱) ۱۱- آقای اصغر شکوری به شناسنامه شماره ۹۷۸۴ صادره سراب فرزند حسین نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق حومه ثبتی سراب بخش ۴۲- تبریز به مساحت هشت هزار و هشتصد و پنج متر مربع (خریداری از غلام علی شکوری ۱۳۸۷/۱۴۰۱) ۱۲- آقای اصغر شکوری به شناسنامه شماره ۹۷۸۴ صادره سراب فرزند حسین نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۶- اصلی واقع در قریه قیصرق



مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان، تعداد کشتی‌های پهلودهی شده حامل کالای اساسی ۹ ماه امسال در بندر شهید رجایی را ۲۴ فروند اعلام کرد.

حسین عباس‌نژاد در تشریح عملکرد ۹ ماهه شانورهای کالای اساسی (غیرکانتینری) در بزرگترین بندر تجاری ایران افزود: در ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه امسال یک میلیون و ۱۹۶ هزار و ۹۸۳ تَن کالای اساسی توسط ۲۴ فروند کشتی تخلیه و بارگیری شده است.

وی با اشاره به کاهش واردات کالای اساسی در ۹ ماهه امسال ادامه داد: این کالاهای اساسی شامل کود، روغن، شکر، ذرت و برنج بوده است. مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی ادامه داد: از این میزان واردات کالای اساسی، ۷۴۶ هزار و ۴۶۴ تَن مربوط به واردات گندم بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۴۱ درصد واردات گندم کاهش پیدا کرده است.

به گفته عباس‌نژاد: از ۲۴ فروند کشتی پهلودهی شده در بزرگ‌ترین بندر تجاری ایران، ۱۲ فروند کشتی مربوط به گندم و هفت فروند مربوط به کود بوده است.

وی کم‌ترین میزان واردات کالای اساسی را مربوط به ۱۵ هزار و ۸۵۷ تَن برنج اعلام کرد که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۴۵ درصد کاهش داشته است.

آغاز عملیات احداث

۱۴ هزار و ۶۲۳ واحد مسکن ملی در ایلام



استاندار ایلام گفت: عملیات احداث ۱۴ هزار و ۶۲۳ واحد مسکن ملی از سهمیه ۴ ساله استان ایلام، آغاز شده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از ایلام، حسن بهرام‌نیا استاندار ایلام امروز دوشنبه ۴ دی‌ماه در جلسه شورای تأمین مسکن استان در سالن جلسات شهید رجایی استانداری ایلام که به صورت وینبار با حضور فرمانداران سراسر شهرستان‌های استان برگزار شد، گفت: سهمیه ۴ ساله استان ایلام در طرح نهضت ملی مسکن ۳۲ هزار و ۶۰۱ واحد است که تاکنون عملیات اجرایی ۱۴ هزار و ۶۲۳ واحد آغاز شده است.

وی افزود: سهمیه مسکن خودمالک تاکنون ۴ هزار و ۱۹۱ پرونده بوده که ۲ هزار و ۲۹۹ واحد از این تعداد نیازمند تسهیلات است و باید هر چه سریع‌تر نسبت به واگذاری این تسهیلات اقدام شود.

استاندار ایلام با قدردانی از عملکرد بانک‌های عامل استان در همراهی و پرداخت تسهیلات

جدول شماره ۵۶۳۸

افقی

۱- سازمانی در رابطه با صید حیوانات- کمیاب
 ۲- کارگردان معروف و سترن و سازنده این گروه خشن- ایوان آینه عبرت-۳- دشمن سستی درخت کوهی در مدینه- این هم کوهی در خراسان است
 ۴- تلخ عرب- فساد- خوراکی آبکی- ساز تیره- از نام‌های رزانه- ساس شیرین- از دیدنی‌ها در ارش
 ۶- در خنده می‌روند- حلقه‌ای فلزی در ماشین
 ۷- علامت جمع- بانوی بزرگ و همسرخان- از موجودات قرآنی- نام مادر گرامی حضرت پیامبر- از گناهان کبیره- شهری در آذربایجان- درخت آزاده
 ۹- مادر بره- از پول‌های قدیمی- پاده- ماده‌ای مخدر- جانوری وحشی- مقامی در زورخانه
 ۱۰- بی‌عیب و بیماری- فوری- نوعی بستنی است
 ۱۱- سهل و ساده- نيمسال تحصیلی- جهت- تمام کردن- از آفات نباتی-۱۳- از مقاطع تحصیلی
 ۱۳- جوش‌های ریز پوست- سنگریزه-۱۴- ترانس- اداره‌ای مربوط به وزارت کشور-۱۵- شاعر پارسی‌سرای هندی
 ۱۵- مسلخ و جای قربان کردن

عمودی

۱- سردار ایرانی که به دست عرب‌ها کشته شد- شهری در آذربایجان غربی-۲- مادر باران- حرف‌های بی‌معنی بیمار- از وزارتخانه-۳- ملعون ابدی کرپلا- در دانشگاه تدریس می‌کند- از مدعیان خداوندی-۴- ظرف سرکه- پرند ای حلال گوشت- تیراندازی- عقاب
 ۵- سپه‌ا- نهضت سوادآموزی در قدیم- نهی‌کننده
 ۶- پسوند شیاطت- از خط‌های ایرانی- فرخنده-۷- عبد و غلام- پادشاه- کارآگاه دنبال سر آن می‌گردد
 ۸- دوست عزیز- بالای انگلیسی- عبادت کردن- از نام ماد گرفته شده- دشنام-۹- خالص- وینایم خوتی
 ۹- سازمان جاسوسی امریکا- گرفتن زبان-۱۰- کنایه از دوست نزدیک است- شهری در کرمانشاه-۱۱- رفتار و شخصیت- آشیان عقاب- پرند‌های کوچک و خوش‌آواز-۱۲- کتاب مذهبی هندو- آداب و رسوم
 ۱۳- نقشه‌کش- تصدیق روسی-۱۳- شهری در اوکراین
 ۱۴- کیسه پول- طریق-۱۴- عقل باخته- موی گردن اسپ
 ۱۵- سین بدبوی- داخل و درون- تیرانداز افسانه‌ای ایرانی

روز: سه شنبه ۱۳۰۲/۱۰/۱۴
 نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۹

رئیس ثبت اسناد و املاک سراب - امین عظیمی